
Smlouva FIT č. 035021/2017/00   číslo smlouvy SPIN SERVIS: 17 – FSMA - 76 

Servisní a materiálová smlouva 

 

Smluvní strany 

Název: VUT v Brně, Fakulta informačních technologií 

IČ: 00216305 

DIČ: CZ00226305 

Zřízena: dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách   

Sídlo:  Božetěchova 1/2, 612 66  Brno 

Zastoupena: prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík, děkan fakulty  

Bankovní spojení: XXX 

dále jen „Zadavatel“ na straně jedné 

 

a 

Název: SPIN SERVIS s.r.o. 

IČ: 25583735 

DIČ: CZ25583735 

Zapsáno: v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 35806 

Sídlo: Škroupova 62, Brno  

Zastoupení: Ing. Kamil Bednář, Martin Nešpor, jednatelé spol. 

Bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 

 

I. Preambule 

Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel bude poskytovat servisní služby a dodávky 

spotřebního materiálu pro přístroje uvedené ve specifikaci zařízení a Zadavatel bude za 

takto poskytnuté služby platit sjednané poplatky. Práva a povinnosti smluvních stran se 

řídí touto smlouvou. 

 

 

 

II. Specifikace zařízení: 

a) Typ zařízení: Xerox WorkCentre 7335 

Výrobní číslo: 3529301528 

Technická specifikace: Barevná multifunkční tiskárna 

Původní servisní smlouva od 20. 5. 2009 - 20. 5. 2017 



Smlouva FIT č. 035021/2017/00   číslo smlouvy SPIN SERVIS: 17 – FSMA - 76 

Účinnost této Servisní smlouvy od 1. 11. 2017  

Konečné počty stran ke dni ukončení původní servisní smlouvy: 157623 čb. celkem, 

4531 čb. A3, 47823 bar. celkem, 1749 bar. A3 

 

b) Typ zařízení: Xerox WorkCentre 7232 

Výrobní číslo: 3312691000 

Technická specifikace: Barevná multifunkční tiskárna 

Původní servisní smlouva od 21. 3 2008 – 21. 3. 2017 

Účinnost této Servisní smlouvy od 1. 11. 2017 

Konečné počty stran ke dni ukončení původní servisní smlouvy: 178944 čb. celkem, 

8389 čb. A3, 80452 bar. celkem, 3296 bar. A3 

 

c) Typ zařízení: Xerox WorkCentre 5645 

Výrobní číslo: 3632563727 

Technická specifikace: Černobílá multifunkční tiskárna 

Původní servisní smlouva od 1.7. 2008 – 1. 7. 2017 

Účinnost této Servisní smlouvy od 1. 11. 2017 

Konečné počty stran ke dni ukončení původní servisní smlouvy: 343754 čb. celkem  

 

d) Typ zařízení: Xerox WorkCentre 7835 

Výrobní číslo: 3912317560 

Technická specifikace: Barevná multifunkční tiskárna 

Účinnost této Servisní smlouvy od 26. 11. 2017 

Aktuální počet stran k 7. 9. 2017: 25881 čb. celkem, 696 čb. A3, 47273 bar. celkem, 

1585 bar. A3 

 

III. Parametry smlouvy: 

1) Doba trvání:  

a) do 31. 10. 2021 

b) do 30. 4. 2018 

c) do 31. 10. 2021 

d) do 31. 10. 2021 

2) Aktuální stav počítadel k 7. 9. 2017: 

a) 160986 čb. celkem, 4543 čb. A3, 50938 bar. celkem, 1756 bar. A3 

b) 183194 čb. celkem, 8454 čb. A3, 85099 bar. celkem, 3417 bar. A3 

c) 292693 čb. celkem (stav hlášený tiskárnou, který z důvodu oprav v srpnu 2015 a 

v srpnu 2017 neodpovídá skutečně vytištěným stranám) 

d) 25881 čb. celkem, 696 čb. A3, 47273 bar. celkem, 1585 bar. A3 

3) Cena za zhotovení tisku/kopie A4: 

a) Typ zařízení: Xerox WorkCentre 7335 

ČB: 0,363 

B: 2,236 

b) Typ zařízení: Xerox WorkCentre 7232 

ČB: 0,351 

B: 2,925 

c) Typ zařízení: Xerox WorkCentre 5645 

ČB: 0,325 

d) Typ zařízení: Xerox WorkCentre 7835 



Smlouva FIT č. 035021/2017/00   číslo smlouvy SPIN SERVIS: 17 – FSMA - 76 

ČB: 0,245 

B: 1,65 

4) Cena za vstupní prohlídku: 

a) Typ zařízení: Xerox WorkCentre 7232: 44 082 Kč bez DPH 

 

5) Poskytované služby: 

a) Tonerové náplně a spotřební materiál 

b) Náhradní díly a servisní práce 

c) Upgrade a správa firmware zařízení 

d) Cestovné 

e) Předzásobení spotřebním materiálem: spotřební materiál specifikovaný v příloze 

č. 1 této Smlouvy pro každé servisované zařízení 

f) Perioda zavezení spotřebního materiálu: do 5 pracovních dnů od nahlášení 

g) Pracovní doba poskytování servisních služeb: po-pá, 8-16h 

h) Termín zahájení servisního zákroku: do 24 hodin 

i) Termín odstranění závady: do 48 hodin 

j) Termín poskytnutí náhradního zařízení: po 72 hodinách od nahlášení  

k) Perioda fakturace: měsíční 

l) Splatnost faktur: 14 dní od data vystavení 

 

IV. Předmět plnění 

Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání smlouvy: 

a) Provádět komplexní technickou péči a to výhradně u tiskových zařízení uvedených ve 

specifikaci zařízení uvedené v čl. II. této Smlouvy, v rozsahu předepsaném výrobcem, 

technickými podmínkami a v souladu s rozvrhem sjednaným se Zadavatelem. 

Komplexní technickou péčí se rozumí pravidelný preventivní servis zařízení včetně 

přídavných zařízení (demontáž zařízení, kontrola všech mechanických a elektrických 

zařízení, čištění a mazání zařízení, odstranění případných technických závad, výměnu 

spotřebních náhradních dílů a funkční přezkoušení zařízení).  

b) Odstraňování poruchy a závady vzniklé při provozu na základě jejich nahlášení 

objednavatelem dle určených pravidel a provádět opravy celých strojů nebo jejich 

částí. 

c) Dodávat spotřební materiál pro provoz zařízení, autorizovaný výrobcem, popřípadě 

jiné materiály k podpoře bezporuchového chodu a ke snížení opotřebení dílů. 

Poskytování spotřebního materiálu je součástí poskytování servisních služeb. 

 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Poskytovatel je povinen: 

 

a) Dodávat tonerové náplně a ostatní spotřební materiál, náhradní díly, servisní sady a 

provádět komplexní technickou péči dle sjednaného rozsahu a termínu služeb 

stanovené v článku III. této Smlouvy. 

b) Zahájit odstranění nahlášené technické závady v co nejkratší době, avšak maximálně 

do sjednaného termínu zahájení servisního zákroku v rámci sjednané pracovní doby 

poskytování servisních služeb. 

c) Zprovoznit zařízení do sjednaného termínu odstranění závady. 



Smlouva FIT č. 035021/2017/00   číslo smlouvy SPIN SERVIS: 17 – FSMA - 76 

d) Poskytnout náhradní řešení nebo zapůjčení náhradních zařízení obdobných 

parametrů, pokud se zařízení nepodaří zprovoznit do sjednaného termínu poskytnutí 

náhradního zařízení. 

 

2) Zadavatel je povinen: 

a) Neprovádět bez vědomí Poskytovatele na zařízeních žádné zásahy, dodržovat 

povinnost obsluhy zařízení dle návodu a zajistit úkony, které zamezí vzniku závad. 

b) Umožnit pracovníkům Poskytovatele přístup k přístrojům v rámci sjednané pracovní 

doby pro poskytování servisních služeb, provedení servisního výkonu v mimopracovní 

době je třeba dohodnout předem. 

c) Používat při provozu přístrojů výhradně Poskytovatelem dodané spotřební materiály. 

Poskytovatelem poskytnutý spotřební materiál je Zadavatel oprávněn používat pouze 

v přístrojích, na které se vztahuje tato Smlouva, pokud není stanoveno jinak.  

d) Nahlásit na dispečink Poskytovatele zjištěnou závadu, včetně uvedení místa zařízení, 

odpovědného pracovníka a laického popisu závady, chybového hlášení, typu a 

výrobního čísla zařízení. 

e) Zajistit nebo umožnit automatické zasílání stavu počítadel zařízení, případně při 

výpadku automatického zasílání (z jakéhokoli důvodu) na vyžádání provést ruční 

odečet. 

 

VI. Ceny 

1) Ceny za práce jsou stanoveny dohodou, a to sjednaným poplatkem za skutečně 

zhotovené kopie. 

2) V poplatku nejsou zahrnuty náklady na opravu závad vzniklých nesprávnou obsluhou 

stroje, kolísáním napětí u Zadavatele, připojením ke zdroji elektrické energie 

neodpovídajícím závazným bezpečnostním předpisům, svévolným zásahem do 

zařízení jinou osobou než servisním pracovníkem Poskytovatele, provozem, který je 

v rozporu s dokumentací a obecnými zásadami, nekorektní funkcí programového 

vybavení, připojených zařízení nebo vlivem virů, neodborným přemisťováním a 

přepravou zařízení, použitím spotřebního materiálu, který byl skladován v rozporu 

s technickými podmínkami, nebo použitím jiného spotřebního materiálu než 

dodaného Poskytovatelem. 

3) Všechny ve smlouvě uvedené ceny jsou smluvními cenami bez DPH, k nimž se DPH 

přičte v zákonné výši.  

 

VII. Kontaktní osoby 

1) Zadavatel: 

Jméno: XXX 

Telefon: XXX 

Email: xxx@fit.vutbr.cz 

2) Poskytovatel: 

Jméno: XXX 

Telefon: XXX 

Email: xxx@spinservis.cz 

 

VIII. Platební podmínky 

1) Poskytovatel je povinen po provedení prohlídky vyhotovit záznam, ve kterém 

Zadavatel potvrdí svým podpisem provedení zásahu a odzkoušení funkčnosti zařízení. 

mailto:xxx@spinservis.cz


Smlouva FIT č. 035021/2017/00   číslo smlouvy SPIN SERVIS: 17 – FSMA - 76 

Poskytovatel je povinen tyto záznamy, eventuálně jejich kopii dát k dispozici 

Zadavateli. Záznam bude obsahovat číslo zařízení, stav vytištěných stran, seznam 

včetně popisu provedených prací a vyměněných komponent a případné ostatní  

komponenty pro další doporučenou výměnu. 

2) Ceny za poskytnuté servisní výkony a služby se Zadavatel zavazuje platit podle 

vystavených daňových dokladů, vystavovaných Poskytovatelem ve výši uvedené ve 

Smlouvě se splatností stanovenou čl. III.  

3) Zadavatel hradí poplatek za příslušné prováděcí období ve výši skutečně vytištěných 

kopií.  

 

IX. Odpovědnost za škodu 

1) Poskytovatel neodpovídá za žádnou škodu vzniklou tím, že se se zařízením nakládalo 

v rozporu s návodem. Taková škoda je k tíži Zadavatele. 

2) Poskytovatel neodpovídá za žádnou škodu ani ušlý zisk, který by Zadavateli nebo jeho 

právnímu nástupci vznikly působením vyšší moci, zvýšením provozních nákladů, 

přerušením provozu a dalších podobných příčin, které Poskytovatel nezavinil.  

 

X. Trvání smlouvy  

1) Poskytovatel poskytuje Zadavateli servisní služby ode dne 1.11.2017, a to u zařízení a), 

b) a c) specifikovaných v článku II., u zařízení d) bude poskytovatel poskytovat servisní 

služby ode dne 26. 11. 2017 

2) Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která je vymezena čl. III odst. 1. 

3) Zadavatel může předčasně odstoupit od Smlouvy v případě, že Poskytovatel neplní 

v průběhu 6 kalendářních týdnů své závazky uvedené ve Smlouvě. V ostatních 

případech je možné od Smlouvy odstoupit s 3měsíční výpovědní dobou, která počíná 

běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení výpovědi, případně dohodou 

smluvních stran. 

4) Smluvní strany se zavazují po ukončení smluvního vztahu bez zbytečného odkladu 

provést závěrečné vyúčtování. 

 

XI. Závěrečná ustanovení  

1) Změny či doplňky této smlouvy musí mít vždy písemnou podobu a musí být podepsány 

oběma smluvními stranami. 

2) Případná neplatnost některého ujednání této Smlouvy nemá za následek neplatnost 

celé Smlouvy. 

3) Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto Smlouvou se řídí 

příslušnými právními předpisy, zejména zákl. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.  

4) Smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dva 

stejnopisy. 

5) Smluvní strany se dohodly, že Smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se 

dále dohodly, že elektronický obraz Smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle 

k uveřejnění v registru smluv Vysoké učení technické v Brně, Fakulta informačních 

technologií do 30 dnů od jejího uzavření. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva 

neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. proto souhlasí 

se zveřejněním celého textu Smlouvy.  



Smlouva FIT č. 035021/2017/00   číslo smlouvy SPIN SERVIS: 17 – FSMA - 76 

6) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 

byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu. 

 

 

V Brně dne: ……………………………..    V………..dne:…………………………………… 

 

 

………………………………………………….    ………………………………………………………… 

Zadavatel       Poskytovatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva FIT č. 035021/2017/00   číslo smlouvy SPIN SERVIS: 17 – FSMA - 76 

Příloha č. 1 – Spotřební materiál 

 

 

Xerox WorkCentre 7232: 

006R01319 Black Toner Cartridge 

006R01273 Cyan Toner Cartridge 

006R01272 Magenta Toner Cartridge 

006R01271 Yellow Toner Cartridge 

008R13021 Waste Toner Bottle 

013R00636 Drum Cartridge 

008R13045 Fuser Cartridge 220v 

001R00593 IBT Belt Cleaner 

008R13026 2nd Btr Unit CRU 

Xerox WorkCentre 7335: 

006R01175 Black Toner Cartridge 

006R01176 Cyan Toner Cartridge 

006R01177 Magenta Toner Cartridge 

006R01178 Yellow Toner Cartridge 

008R12903 Waste Toner Container 

013R00624 Print Cartridge 

008R13028 Fuser Cartridge 220v 

042K92446 Transfer Belt Cleaner 

604K19991 Second Bias Transfer Roll Assembly 

Xerox WorkCentre 5645: 

006R01046 Toner 2 Pc + 008R12896 Waste Bottle 

109R00751 Fuser Cartridge 

113R00672 Metered Print Cartridge 

Xerox WorkCentre 7835: 

006R01517 Black Toner Cartridge 

006R01520 Cyan Toner Cartridge 

006R01519 Magenta Toner Cartridge 

006R01518 Yellow Toner Cartridge 

008R13061 Waste Cartridge 

013R00662 Print Cartridge 

001R00613 Belt Cleaner 

008R13064 Transfer Roller 

604K62220 Fuser 220V 

 

 


